

## Città' di Terranova Sappo Minulio Città Metropolitana di Reggio Calabria

Protocollo a margine

Comunicazione via pec

Al Sig. SINDACO Avv. Ettore Tigani

Ai Signori Consiglieri Comunali CITTA'

E p.c.

A S. E. il Prefetto della Città Metropolitana di Reggio Calabria REGGIO CALABRIA

Alla Stazione Carabinieri di MOLOCHIO

All'Ufficio di Segreteria
All'Albo Pretorio
SEDE

Oggetto: Convocazione ordinaria e pubblica di Consiglio Comunale.

Si invita la S.V. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale fissata per il giorno 15.05.2025 alle ore 19.15 in sessione ordinaria in prima convocazione e, in mancanza, del numero legale, per il giorno 19.05.2025 alle ore 19.00 in seconda convocazione, che si terrà in modalità mista, in presenza presso la Sala Consiliare e a distanza tramite videoconferenza da remoto con le credenziali che saranno tempestivamente comunicate ai consiglieri che chiederanno di partecipare mediante tale modalità, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno, ai sensi e per gli effetti dell'art 33, comma 5 del vigente Regolamento al funzionamento di Consiglio Comunale:

- 1. Lettura e approvazione verbali sedute precedenti
- 2. Approvazione del rendiconto della gestione per l'esercizio 2024 ai sensi dell'art. 227, D.Lgs.267/2000.
- 3. Variazione al Bilancio triennale di previsione 2025-2027 ai sensi dell'art.175 comma 2 D.Lgs-267/2000.

Si avvisa che i consiglieri che, impossibilitati a partecipare di presenza, intenderanno intervenire alla seduta tramite videoconferenza da remoto, dovranno far pervenire la relativa richiesta entro e non oltre il 14.05.25 ore 14:00, mediante comunicazione scritta inviata anche via email.

Tempestivamente saranno comunicate le credenziali d'accesso da remoto e la piattaforma su cui si svolgerà la riunione.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dr. Valerio Crino

Terranova Sappo Minulio, lì 09 maggio 2025.